- PAÑÍA ES DE TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 

En virtud de la presente escritura pública la compañía re- 
torma el articulo quinto del Estatuto Social, de la siguien- 

te manera: 

“ARTÍCULO QUINTO.- EL CAPITAL SOCIAL DE LA COM- 

DÓLARES ESTADOUNIDENSES (USD$35.400,00), DIV? | 
DIDO EN TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTAS PAR- 
TICIPACIONES DE UN DÓLAR ESTADOUNIDENSE CADA 
UNA........* 

Quito, 20 de marzo de 2013 - 1 

Ab. Hugo Arias 
INTENDENTE JURÍDICO I 

N A 
NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de 
mayor circulación en el domicilio principal de la compa-

[...]

En virtud de la presente escritura pública la compañía re- 

forma el artículo quinto del Estetuto Social, de la siginan- 

te manera: 

ARTÍCULO QUINTO.- EL CAPITAL SOCIAL DELA COM- 
PAÑÍA ES DE TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 
DÓLARES ESTADOUNIDENSES (USD$35 400,00), DIV? 
DIDO EN TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTAS PAR- 
TICIPACIONES DE UN DÓLAR ESTADOUNIDENSE CADA 
UNA  * 

Quito, 20 de marzo de 2013 

Ab. Hugo Arias Sskgado 
INTENDENTE JURÍDICO 

NOTA. Este axtracto debe publicarse en un penódico de 

mayor circulación en el domiciho principal de la compa 

EXTRACTO